Estado de Mato Grosso.

CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA.
CNPJ Nº. 03.545.217/0001-75.
Praça Augusto Alves nº 01, Centro, Tel: 0xx66-3431-1399 Ouvidoria 2587.

PORTARIA Nº. 08/2025.

De 30 de janeiro de 2025.

“EXONERAÇÃO DA SENHORA FLORACY

TEREZA DE SOUZA.”

                                           FABIANA DOS SANTOS ROCHA MARTINS, Presidente

da Câmara Municipal de Guiratinga - MT, no uso de suas atribuições legais:

            R E S O L V E:

                                                I - Exonerar, a pedido, em 30.01.2025, a servidora Floracy

Tereza de Souza, portadora do RG: nº. 1599035 - SSP/MT e CPF: 021.045.961-14,

brasileira, solteira, residente e domiciliado a Rua Travessa Tibúrcio Vasconcelos de

Castro, nº. 1.151, Bairro São Sebastião na cidade de Guiratinga - MT, do Cargo de

Assessora de Plenário da Câmara Municipal de Vareadores de Guiratinga, Estado de

Mato Grosso, momeado através da Portaria n.º 08/2022, de 13 de maio 2022.

                                            II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Guiratinga, aos 30 de janeiro de 2025.

REGISTRE-SE PUBLIQUE- SE CUMPRA-SE.

Fabiana dos Santos Rocha Martins

Presidente da Câmara Municipal de Guiratinga - MT

Biênio 2025/2026